Pública N° 52 - 1er Llamado - para el día 22 de agosto del año 2022 a las 12:00 hs., referente a la 

contratación por cinco (05) meses del servicio de “SEGURO DE VIDA COLECTIVO OPTATIVO”, 

según las características determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-401-21/2022, por la suma 

total de PESOS SIETE MILLONES NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS ($ 7.099.400);  

Que, a tal efecto se cursaron invitaciones a cotizar - vía correo institucional - a 

cuatro (4) empresas inscriptas en el rubro; 

Que, en el acto de apertura se recibieron las propuestas de las firmas PARANA 

S.A. DE SEGUROS y TUTELAR SEGUROS S.A.;

[...]

Licitación Pública N° 52 - 2do Llamado para el día 27 de octubre de 2022 a las 12:00 hs., referente 

a la contratación por cinco (05) meses de servicio de “SEGURO DE VIDA COLECTIVO OPTATIVO”, 

según las características determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-401-21/2022, por la suma 

total de PESOS SIETE MILLONES NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS ($ 7.099.400,); 

Que, a tal efecto se cursaron vía correo institucional a cotizar a cuatro (4) 

empresas inscriptas en el rubro; 

Que, en el acto de apertura se recibieron las propuestas de las firmas PARANA 

S.A. DE SEGUROS y DIGNA SEGUROS S.A.; 

Que, las firmas mencionadas ut supra cumplieron sin observaciones con la